



Helu



tel. 675-05-45
 fax. 675-04-10
 ratusz@hel-miasto.pl
 www.hel-miasto.pl
 www.hel.eu

Szanowni Mieszkańcy!

Zbliża się długi weekend i sezon letni. Miasto podjęło i będzie podejmowało nadal działania, związane z przygotowaniem do nadchodzących dni. Na ulicy Wiejskiej ustawione zostały nowe ławki i kosze, w niedługim czasie przybędzie też stojaków na rowery. Prowadzone są prace porządkowe w parkach i innych terenach gminnych. Apeluję do wszystkich właścicieli nieruchomości, aby również podjęli takie działania, gdyż tylko wówczas miasto uzyska właściwy wizerunek. Chciałbym także uczulić na sprawę usuwania nieczystości stałych. Zdarzają się przypadki, że w dopiero co posprzątanym miejscu, następnego dnia znajdujemy wysypisko gruzu czy śmieci. Sytuacja taka ma miejsce szczególnie na ulicy Maszopów, którą widać niektórzy chcieliby traktować jako wysypisko. Zwracam się z prośbą, aby zwracać uwagę na osoby, które postępują w ten sposób, przekazywać informacje o zauważonych przypadkach do Straży Miejskiej lub Urzędu Miasta. To zdecydowanie ułatwi i umożliwi utrzymanie czystości i porządku w mieście, co z pewnością korzystnie wpłynie na obraz Helu. Przypominam także, że każdy właściciel nieruchomości powinien posiadać umowę zawartą z odpowiednim podmiotem na odbiór nieczystości, jak również rachunki dokumentujące wykonanie takiej usługi. Dokumenty te należy przedstawić osobom upoważnionym przez burmistrza, dokonującym kontroli wywiązywania się przez właścicieli z wyżej wymienionych obowiązków.

Zgodnie z wcześniej przekazywanymi informacjami, w pierwszej połowie maja rozpocznie się remont nawierzchni ul. Lipowej. W związku z tym nastąpi zmiana organizacji ruchu na terenie osiedla rybackiego i dlatego proszę, aby zwracać uwagę na znaki drogowe, które będą informowały o aktualnym kierunku ruchu. Za utrudnienia z góry przepraszam, ale są one niestety nieuniknione.

Trwa także renowacja i prace związane ze zmianą zagospodarowania parku przy pomniku Obrońców Helu. Już niedługo pojawią się alejki wyłożone starobrukiem, nowe ławki i lampy, a także nowa szata roślinna.

Na zakończenie chciałbym złożyć życzenia tegorocznym absolwentom naszego Liceum Ogólnokształcącego. Życzę im oczywiście jak najlepiej zdanej matury, a następnie uzyskania indeksu wymarzonej uczelni i realizacji wszystkich innych planów w nowym, dorosłym życiu.

Burmistrz Helu

Mirosław Wądołowski

INFORMACJA!

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Helu informuje, że można pobierać z
tut. ośrodka wnioski w sprawie wydania zaświadczenia
z Urzędu Skarbowego o wysokości dochodów za rok 2005 celem uzyskania
uprawnień
do zasiłku rodzinnego, wychowawczego, alimentacyjnego na nowy okres
zasiłkowy przypadający od 01.09.2006r.

INFORMACJA!

Burmistrz Helu informuje, że na dzień 10 maja 2006 roku ogłoszony został
drugi nieograniczony przetarg ustny, na dzierżawę terenu tzw. „małej plaży”,
ozn. geodezyjne nr 111/5, na okres sezonu letniego 2006 roku.
Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej
bip.hel-miasto.pl

przyg. Jolanta Łuczaj

W związku ze zbliżającym się sezonem letnim i znaczną liczbą realizowanych w tym okresie inwestycji, przypominamy, że lokalizowanie tymczasowych obiektów budowlanych na okres 120 dni możliwe jest po uprzednim zgłoszeniu takiego zamiaru w Starostwie Powiatowym w Pucku, Wydział Architektury i Budownictwa, który mieści się przy ul. 1-go Maja 16. Przed dokonaniem w/w zgłoszenia należy uzyskać opinię Burmistrza Helu na temat planowanej inwestycji.

Szczegółowe informacje na temat formalności i druki zgłoszenia zamiaru budowy, można uzyskać w Urzędzie Miasta w Helu, pok. nr 24, tel. 675 10 38, lub bezpośrednio w Starostwie Powiatowym w Pucku Wydział Architektury i Budownictwa, tel. 673 41 86.

Jednocześnie informujemy, że budowa obiektów budowlanych bez dopełnienia wyżej wymienionych formalności jest przestępstwem określonym w art. 90 Prawa budowlanego, zagrożonym karą pozbawienia wolności do lat 2, ograniczenia wolności lub grzywną.

przyg. Katarzyna Pietkiewicz